
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften
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F1-Junioren Hallenspiele 2015

1. FC Calmbach

Am Sonntag, 08. Februar 2015

Uhrzeit: 14:40 8 min1 1 minWechselzeit:

1

in der Enztalhalle Calmbach

15:16

18

13

14 16:37

16:19

15

16

16:28

Nr.

11

12

2

10

7

9

1

0 :

3

17

4

5

6

8

16:10

15:43

17:13

17:04 SV Büchenbronn I

2

2

2

316:55

16:46

2 :

1

2

1

1

0

0

2

1
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1. CfR Pforzheim I

SV Büchenbronn I

1. FC Calmbach I

Uhrzeit
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14:58

1 :

1 :

SV Überberg I

ErgebnisSpielpaarung
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SV Büchenbronn I

SV Büchenbronn I

SpVgg Dillweißenstein I

1. FC Calmbach I

Spfr. Feldrennach I SV Überberg I

0 :

SV Überberg I

Spfr. Feldrennach I
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SV Büchenbronn I

1. FC Calmbach I
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SpVgg Dillweißenstein I 1. FC Calmbach I

1. CfR Pforzheim I

Mannschaften

SV Kickers Pforzheim I

SV Büchenbronn I

1. FC Calmbach I

SV Kickers Pforzheim I

SV Überberg I

SpVgg Dillweißenstein I

Spfr. Feldrennach I

1. CfR Pforzheim I

1. FC Calmbach I

SV Kickers Pforzheim I Spfr. Feldrennach I

1. CfR Pforzheim I

SpVgg Dillweißenstein I

1. FC Calmbach I

                                  


